dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep 3aKJoyusLuee
oTyeTa 00 AOroBop Ha
oLleHKe npoeegeHue
OLLeHKM
000 "Blopo
03/01/21 P
oLeHKU "HUKA"
000 "Blopo
11/01/21 P
oueHKM "HUKA"
000 "btopo
21/01/21 P

oueHkn "HUKA"

CBepeHusn

AnekceeBa AHHa JIbBOBHa

002924

17.01.2008

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

21.01.2021

15.01.2021

20.01.2021

OG1BLeKT oueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasincpMKaLUOHHOIo
aTTecTraTa

XXnnom ooMm, KagacTpoBbIin Ne
76:17:033901:5525,
PacrosioXKeHHbIN Ha 3eM
y4.76:17:033901:3849, obwen
nnowanbo 823 KB.M,
HanpasneHune "OueHka
HeaBMmxmnmocTn"

XXnnom gom, KagacTpoBbIin Ne
76:23:040406:127,
PacrnosioXKeHHbIN Ha 3eM y4acTke
Kag Ne76:23:040406:1, obLien
nnowagbto 488 KB.M,
HanpashneHne "OueHkKa
HeaBMmXmnmocTun"

XKUNOW aoMm, Kamd.Ne
76:17:010101:7955,
PacrosioXKEHHbIA Ha 3eM y4. Kaj,
Ne76:17:168201:959, obLien
naowanbo 783 KB.M 1 3eM y\
76:17:168201:196, obwen
naowanbo 782 , HanpasneHue
"OueHka HegBMXMnmMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



24/01/21

31/01/21

30/01/21

45/01/21

01/02/21

61/02/21

65/02/21

1-1/01/21

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "bropo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

000 "biopo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HUKA"

21.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

28.01.2021

01.02.2021

05.02.2021

04.02.2021

08.02.2021

XXnnom goMm, KagacTtpoBbiin Ne
76:02:130229:528,
pPacrofoXXKeHHbIN Ha 3eM y4 Kaj
Ne76:02:130229:141, obLuen
nnowagbto 1400 KB.M,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXMMOCTHN"

XXnnom goMm, KagacTtpoBblin Ne
76:04:010744:46,
pPacrnono>XeHHbIN Ha 3eM Yy
76:04:010744:13, obwen
nnowagbto 1039 kB.M. ,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

XXnnom goMm, KagacTtpoBblin Ne
76:23:040211:13,
pPacrnonoXXeHHbIN Ha 3eM y4 Kaj.
Ne76:23:040216:16, obLuen
naowagbto 586 , HanpasneHne
"OueHka HepBMXMMocTn"

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
appecy: r.lpocnasnb, yn.4kasnosa,
0.23, KB.22, HarnpaBfieHue
«OueHKa HeaBMXNMOCTU»

KBapTupa, KagacTpoBbIn
Ne76:23:050206:458,
HanpasieHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTuMpa, pacnosioXKeHHas no
appecy: r. dpocnasb, Np-T
TonbyxwuHa, 4.4, kB.47,
HanpasieHne «OueHKa
HeABVMXXNMOCTN»

KBapTupa, pacrnosio)KeHHas no
agpecy: r.Poctos, yn.Huctosa,
0.44, kB.8, HanpasneHne «OuLeHKa
HEeABMXMUMOCTU»

caMmoxoaHasa MmawmnHa DYNAPAC
KATOK CC900G, HanpasneHue
"OueHka OBMXMMOro umyliectsa"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



86/02/21

87/02/21

70/02/21

76/02/21

98/02/21

100/02/21

107/02/21

00O "biopo
oueHkn "HUKA"

000 "biopo
oueHkn "HNKA"

00O "Biopo
oueHkun "HUKA"

00O "biopo
oueHkn "HUKA"

000 "biopo
oueHkn "HNKA"

00O "biopo
oueHkn "HUKA"

000 "Biopo
oueHkun "HUKA"

09.02.2021

09.02.2021

11.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

3eMeJibHbIN y4acCToOK Onda BenoeHus

oropoaHn4yecTBa, KagacTpPOBbIN
Homep 76:04:010515:18, obuien
naowagbto 304 KB.M,
HarnpasfieHue "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

3eMeJibHbIN Y4acToK ,
KaJacTpoBbIN HOMep
76:04:010416:800, S=15 kB.M,
HanpasieHne "OueHka
HeaBMmxmnmocTn"

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.dpocnanb,
yn.lMnoHepckas, 4.13, kB.14,
HanpasfieHue «OueHKa
HeOBUXXMMOCTU»

KBapTupa, pacrnosiodXeHHas no
agpecy: r.fdpocnasib, 6-1
Mapkosbiv Npoe3n, 4.13, kB.62,
HanpasieHue «OueHKa
HEeABMXUMOCTU»

XXnnon ooMm, KagacTpoBbln Ne
76:23:040505:45,
PacrosioXKEHHbIN Ha 3eM
y4.76:23:041804:13, obien
naowapnbto 1168 , HanpaBneHue
"OueHka HegBMXnmocTn"

KBapTupa, pacnoJsioXeHHas rno
afgpecy: r.4dpocnasib,
yn.JopoHuHa, 4.10, kB.176,
HanpasiieHue «OueHKa
HeABNXNMOCTUN»

XXnnon ooMm, KagacTpoBbIn Ne
76:17:061701:1181,
PacrosioXKEeHHbIN Ha 3eM Yy
76:17:061701:1020, obwen
nnowagbio 1000 kB.M,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA



121/02/21

120/02/21

134/03/221

150/03/21

155/03/21

172/03/21

226/03/21

||5
000 "bropo 25.02.2021
oueHkn "HUKA"
00O "btopo
26.02.2021
oLeHKI "HUKA"
000 "Bropo 02.03.2021
oLeHKI "HUKA"
000 "B
'opo 05.03.2021
oLEHKI "HUKA"
000 "B
'opo 08.03.2021
oLLEHKI "HUKA"
||E
000 "biopo 15.03.2021
oueHkn "HUKA"
||5
000 "bropo 23.03.2021

oueHkn "HNKA"

XXnnom goMm, KagacTtpoBbiin Ne
76:23:010101:20924,
PacnosIoXKEeHHbIN Ha 3eM
76:23:062206:15, obLuen
nnowagbto 811 KB.M. ,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTN!

KBapTupa, pacnosioXeHHas no
appecy: r.dpocnasnb, yn.bonbluas
®depnoposBckas, 4.61/1, ke.65,
HanpasneHne «OueHKa
HeOBUXMUMOCTU»

XKWUNoW aoMm, Kag,.
Ne76:23:022409:1685,
pacrosioXXeHHbI Ha 3eM y4. Kag.
Ne 76:23:022409:298, obLuen
nnowanbto 588 KB., N 3eMeNibHbIN
y4acToK 76:23:022409:299,
obwen naowanbo 614 kKB.M ,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, pacrnosiodXeHHas no
ajpecy: r.9pocnasib,
yn.0anbkoBckas, Aa.3a, KB.24,
HanpasieHue «OueHKa
HeABNXNMOCTN»

KBapTuMpa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.dpocnasnb, yn.PaHHAS,
0.7, kB.6, HanpaBneHne «OuLeHKa
HeABMXXNMOCTUN»

KBapTupa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.dpocnassb,
yn.Bonopapckoro, 4.4, KB.58,
HanpasiieHue «OueHKa
HEeABMXNMOCTU»

KBapTuMpa, pacnosioXKeHHas no
agpecy: r.fjpocnassib,
yn.BnwHakn, 4.7, kB.27,
HanpassieHue «OueHKa
HeABMXUMOCTU»

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



234/03/21

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

29.03.2021

KBapTMpa, pacnosioXKeHHas rno
ajpecy: r.fipocnasfib,
npocn.JleHuHa, 8.37/73, k8.1,
HanpasieHne «OueHKa
HeOBUXNMOCTU»

pbIHOYHas



