Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Алексеева Анна Львовна 002924 17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.01.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:033901:5525, расположенный на зем уч.76:17:033901:3849, общей площадью 823 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
						11/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	15.01.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:040406:127, расположенный на зем участке кад №76:23:040406:1, общей площадью 488 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
21/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.01.2021	жилой дом, кад.№ 76:17:010101:7955, расположенный на зем уч. кад №76:17:168201:959, общей площадью 783 кв.м и зем уч 76:17:168201:196, общей площадью 782, направление "Оценка недвижимости"	рыночная						

24/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	21.01.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:02:130229:528, расположенный на зем уч кад №76:02:130229:141, общей площадью 1400 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
31/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	22.01.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:04:010744:46, расположенный на зем уч 76:04:010744:13, общей площадью 1039 кв.м., направление "Оценка недвижимости"	рыночная
30/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	22.01.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:040211:13, расположенный на зем уч кад. №76:23:040216:16, общей площадью 586, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
45/01/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.01.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Чкалова, д.23, кв.22, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
01/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	01.02.2021	квартира, кадастровый №76:23:050206:458, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
61/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	05.02.2021	квартира, расположенная по адресу: г. Ярославль, пр-т Толбухина, д.4, кв.47, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
65/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.02.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ростов, ул.Чистова, д.44, кв.8, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
1-т/01/21	000 "Бюро 08.02.2021 к		самоходная машина DYNAPAC KATOK CC900G, направление "Оценка движимого имущества"	рыночная

			i -	·
86/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	09.02.2021	земельный участок для ведения огородничества, кадастровый номер 76:04:010515:18, общей площадью 304 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
87/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	09.02.2021	земельный участок, кадастровый номер 76:04:010416:800, S=15 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
70/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	11.02.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярослаль, ул.Пионерская, д.13, кв.14, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
76/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.02.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, 6-й Парковый проезд, д.13, кв.62, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
98/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.02.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:040505:45, расположенный на зем уч.76:23:041804:13, общей площадью 1168, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
100/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	17.02.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Доронина, д.10, кв.176, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
107/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	19.02.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:17:061701:1181, расположенный на зем уч 76:17:061701:1020, общей площадью 1000 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

		1	i	
121/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.02.2021	Жилой дом, кадастровый № 76:23:010101:20924, расположенный на зем 76:23:062206:15, общей площадью 811 кв.м., направление "Оценка недвижимости!	рыночная
120/02/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.02.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Большая Федоровская, д.61/1, кв.65, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
134/03/221	ООО "Бюро оценки "НИКА"	02.03.2021	жилой дом, кад. №76:23:022409:1685, расположенный на зем уч. Кад. № 76:23:022409:298, общей площадью 588 кв., и земельный участок 76:23:022409:299, общей площадью 614 кв.м, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
150/03/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	05.03.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Дядьковская, д.За, кв.24, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
155/03/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.03.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Ранняя, д.7, кв.6, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
172/03/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	15.03.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Володарского, д.4, кв.58, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
226/03/21	ООО "Бюро оценки "НИКА"	23.03.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, ул.Вишняки, д.7, кв.27, направление «Оценка недвижимости»	рыночная

234/03/2	1	"Бюро ки "НИКА"	29.03.2021	квартира, расположенная по адресу: г.Ярославль, просп.Ленина, д.37/73, кв.1, направление «Оценка недвижимости»	рыночная
----------	---	--------------------	------------	--	----------